
 
 

2021 年 12月 13日  

株式会社BOD 

 

サーバー障害発生によるお詫びと復旧のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本日 12/13 に、弊社のサーバーにてシステム障害が発生し、一時的にホームページの閲覧

がしづらい事象が発生しておりました。 

 

お客様より頂きましたメールによるお問い合わせに関しまして、 

予期せず届いていないことも考えられます。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ございません。 

もし、上記時刻内にてホームページよりお問い合わせなされたいた場合は 

お手数ですが、弊社担当までご連絡いただくか、メールの再送をおこなっていただきます

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

重ね重ね、お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しまして、お詫び申し上げます。 

 

BODコーポレートサイト：https://www.bod-grp.com/ 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 株式会社BOD 広報室  

  TEL：03－6863－4227   

Email：bpo@bod-grp.com 

お 知 ら せ 

https://www.bod-grp.com/

